



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMF E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

Às 16:00 horas do dia 23 de Março de 2021, reuniu-se a Comissão de Licitações da **PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO**, estando presentes os membros: **RÔMULO SOARES MERÊNCIO** - Presidente, **DARLEIA FEIJÓ ROCHA** - Secretária e **JODENILDO PINTO SARMENTO** - Membro Comum, para proceder a abertura referente ao processo licitatório nº 00004/2021, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMF E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS**.

O Processo Licitatório foi publicado no Diário Oficial da União no dia 08/03/2021 e no Diário Oficial do Estado do Pará no dia 05/03/2021. Adquiriu o edital da Tomada de Preços nº 00004/2021 a empresa **N DOS SANTOS AZEVEDO**, CNPJ nº 27.296.115/0001-21.

Compareceu ao processo licitatório somente a empresa **N DOS SANTOS AZEVEDO**, CNPJ nº 27.296.115/0001-21 representada pela **Sra. Nádia dos Santos Azevedo** portadora do RG nº 5887133 SSP/PA, depois da análise na documentação de credenciamento feita pela Comissão de Licitação, a única empresa que demonstrou interesse em participar do processo licitatório, foi credenciada para a Tomada de Preços nº 00004/2021 juntamente com sua representante legal.

Logo após o credenciamento, foi feita Abertura do Envelope nº 01 - Habilitação e as empresas **N DOS SANTOS AZEVEDO**, CNPJ nº 27.296.115/0001-21 foi habilitada para o processo licitatório, pois não apresentou nenhuma irregularidade.

Logo após análise do Envelope nº 01 - Habilitação foi aberto o envelope nº 02 - Proposta de Preços e foi constatado que a empresa participante, ATENDEU aos requisitos do edital e apresentou a proposta para o objeto para cada item na seguinte ordem:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	ACHOCOLATADO EM PÓ/AÇUCAR CACAU EM PÓ ÁCIDO ASCÓRBICO 400 G UND	UND	350	R\$ 5,24	R\$ 1.834,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
2	AÇUCAR CRISTAL, SACO DE 1 KG	KG	2.500	R\$ 3,29	R\$ 8.225,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
3	ADOÇANTE C/ ESPATAME C/ 100 ML	UND	70	R\$ 8,67	R\$ 606,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
4	ALHO KG	KG	50	R\$ 28,33	R\$ 1.416,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
5	MASSA PARA LAZANHA PCT 500 GM	UND	130	R\$ 5,40	R\$ 701,57	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
6	FEIJÃO TIPO 1 CLASSE CARIOCA SACO DE 1 KG	KG	900	R\$ 8,98	R\$ 8.085,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
7	AZEITE DE DENDE C/250 ML UND	UND	200	R\$ 4,47	R\$ 894,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



8	PIMENTA E COMINHO MOUDA 100G	PCT	200	R\$ 1,32	R\$ 263,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
9	COLORAU 100 G	PCT	100	R\$ 1,18	R\$ 118,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
10	SELETA DE LEGUMES 200 GM LT	LATA	280	R\$ 2,62	R\$ 734,53	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
11	VINAGRE 750 ML	UND	250	R\$ 2,31	R\$ 576,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
12	REPOLHO BRANCO	KG	390	R\$ 4,33	R\$ 1.690,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
13	FARINHA DE TAPIOCA 500G	PCT	150	R\$ 4,09	R\$ 613,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
14	MAÇÃ	CX	150	R\$ 58,93	R\$ 8.840,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
15	MELANCIA	KG	120	R\$ 14,33	R\$ 1.720,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
16	BANANA	KG	150	R\$ 5,33	R\$ 800,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
17	UVA	KG	90	R\$ 20,22	R\$ 1.819,80	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
18	CHEIRO VERDE COMPLETO	MAÇO	500	R\$ 3,33	R\$ 1.666,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
19	COUVE	MAÇO	350	R\$ 3,33	R\$ 1.166,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
20	MILHO BRANCO 500 GR	PCT	800	R\$ 3,50	R\$ 2.797,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
21	MANTEIGA SALGADA	KG	320	R\$ 34,67	R\$ 11.093,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
22	MACARRÃO ESPAGUETE C/ SÉMOLA 250 G	PCT	650	R\$ 2,79	R\$ 1.815,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
23	MILHO VERDE C/ 300 G	UND	500	R\$ 2,34	R\$ 1.170,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
24	PÃO P/ HOT DOG	KG	700	R\$ 0,73	R\$ 513,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
25	PÃO DE LEITE KG	KG	2.500	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
26	MOLHO SHOYO 500 ML	UND	250	R\$ 9,83	R\$ 2.458,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
27	MAIONESE 250G	UND	400	R\$ 2,48	R\$ 993,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
28	BATATA PALHA 250 G	PCT	450	R\$ 6,80	R\$ 3.060,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
29	PIMENTA DO REINO C/ 100 G	PCT	250	R\$ 1,32	R\$ 329,17	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



30	ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 1 KG CLASSE LONGO FINO TIPO 1	KG	1.850	R\$ 5,23	R\$ 9.669,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
31	ARROZINA 200 G	UND	180	R\$ 3,92	R\$ 705,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
32	AVEIA APRESENTAÇÃO FLOCOS CAIXA COM 250 G APLICAÇÃO MINGAU	CX	180	R\$ 3,38	R\$ 609,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
33	AZEITE DE DENDÊ C/ 200 ML	UND	180	R\$ 4,17	R\$ 750,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
34	AZEITE OLIVA, TIPO PURO (VIRGEM+REFINADO) LATA DE 500 ML	UND	200	R\$ 25,83	R\$ 5.166,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
35	BATATA	KG	440	R\$ 5,00	R\$ 2.200,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
36	BETERRABA	KG	340	R\$ 5,38	R\$ 1.830,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
37	BISCOITO CREAM CRACK AMANTEIGADO QUADRADO PCT	UND	1.200	R\$ 4,72	R\$ 5.660,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
38	BISCOITO DOCE REDONDO SEM RECHEIO 400 G	UND	950	R\$ 4,33	R\$ 4.116,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
39	BISCOITO SALGADO SEM RECHEIO 400 G EMBALADO	UND	950	R\$ 4,42	R\$ 4.195,83	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
40	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALADO EM PACOTE 250 G	PCT	1.500	R\$ 4,87	R\$ 7.300,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
41	CANELA EM PÓ UND	UND	1.500	R\$ 2,37	R\$ 3.550,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
42	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO ACÉM, APRESENTAÇÃO COM OSSO, RESFRIADA E LIMPA	KG	950	R\$ 26,42	R\$ 25.095,83	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

[Handwritten signatures and stamps in blue ink]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



43	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO ALCATRA, APRESENTAÇÃO SEM OSSO, RESFRIADA E LIMPA	KG	1.500	R\$ 27,47	R\$ 41.200,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
44	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO SEM OSSO, RESFRIADA E LIMPA	KG	1.500	R\$ 29,13	R\$ 43.700,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
45	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO COXÃO MOLE COM OSSO, RESFRIADA E LIMPA	KG	1.500	R\$ 26,83	R\$ 40.250,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
46	CEBOLA	KG	350	R\$ 4,33	R\$ 1.516,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
47	CENOURA	KG	250	R\$ 4,88	R\$ 1.220,83	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
48	CHARQUE TIPO BOVINO DE 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$ 41,00	R\$ 9.840,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
49	COLORAU	KG	40	R\$ 5,77	R\$ 230,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
50	CREME DE LEITE, INGREDIENTES GORDURA LÁCTEA CAIXA 200 ML	UND	380	R\$ 3,47	R\$ 1.317,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
51	CREMOGEMA 200 G	UND	180	R\$ 3,67	R\$ 660,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
52	EXTRATO DE TOMATE C 190 GM	UND	120	R\$ 2,60	R\$ 312,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
53	FARINHA DE MANDIOCA COLORAÇÃO AMARELA	KG	480	R\$ 5,50	R\$ 2.640,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
54	FARINHA LÁCTEA C 230 GM	UND	240	R\$ 4,85	R\$ 1.164,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
55	FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO, APRESENTAÇÃO PÓ COM FERMENTO EMBALAGEM DE 1KG	KG	280	R\$ 6,20	R\$ 1.736,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



56	FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO, APRESENTAÇÃO PÓ SEM FERMENTO EMBALAGEM DE 1KG	KG	250	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
57	FRANGO CONGELADO DE 1 QUALIDADE	KG	1.800	R\$ 10,05	R\$ 18.090,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
58	LEITE DE CÔCO C/ 200 ML	UND	300	R\$ 3,17	R\$ 950,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
59	LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL/AÇÚCAR/LEITE EM PÓ INTEGRAL 395 G	UND	600	R\$ 5,60	R\$ 3.360,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
60	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE DE 400G	PCT	1.300	R\$ 13,50	R\$ 17.550,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
61	LINGÜIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE. SUÍNA	KG	420	R\$ 25,17	R\$ 10.570,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
62	MACARRÃO, TIPO SÉMOLA, FORMATO PARAFUSO - 500G	PCT	800	R\$ 4,27	R\$ 3.413,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
63	MARGARINA DE ÓLEO VEGETAL SEM SAL DE 500 G	UND	400	R\$ 5,05	R\$ 2.020,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
64	MILHARINA CAIXA DE 500G	UND	120	R\$ 1,95	R\$ 234,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
65	MILHO P/MUNGUZA PC	PCT	200	R\$ 2,73	R\$ 546,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
66	MILHO P/ PIPOCA C/ 500 GR	PCT	150	R\$ 3,10	R\$ 465,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
67	MUCILON 500 G	UND	150	R\$ 8,82	R\$ 1.322,50	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
68	NESTON 500 G C/18	UND	150	R\$ 9,97	R\$ 1.495,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
69	NUTRILON 230 G	UND	280	R\$ 4,60	R\$ 1.288,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



70	OLEO VEGETAL COMESTIVEL DE SOJA TIPO REFINADO 900 ML	UND	600	R\$ 9,33	R\$ 5.600,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
71	OVO TAMANHO EXTRA ORIGEM GALINHA CARAC. ADICIONAIS BRANCO OU VERMELHO	UND	950	R\$ 0,62	R\$ 585,83	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
72	PÃO TIPO FORMA DE FARINHA DE TRIGO 500 G APRESENTAÇÃO FATIADO	KG	1.500	R\$ 5,58	R\$ 8.375,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
73	PÃO, TIPO DOCE, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO 50 G	KG	1.500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
75	PRESUNTO, TIPO COZIDOS, INGREDIENTES CARNE SUÍNA	KG	225	R\$ 23,83	R\$ 5.362,50	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
76	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA BRANCA E ESCURA 2	KG	200	R\$ 7,97	R\$ 1.593,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
77	QUEIJO RALADO DE QUEIJO PARMEZON	KG	180	R\$ 3,42	R\$ 615,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
78	QUEIJO, INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO PRATO	KG	225	R\$ 34,33	R\$ 7.725,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
79	QUEIJO, TIPO MUSSARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRIMEIRA QUALIDADE	KG	225	R\$ 34,33	R\$ 7.725,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
80	SAL REFINADO-KG	KG	150	R\$ 1,25	R\$ 187,50	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



81	SALSICHA ORIGEM CARNE SUÍNA E BOVINA	KG	160	R\$ 11,83	R\$ 1.893,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
82	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL EM LATA COM 130 GM	UND	200	R\$ 3,78	R\$ 756,67	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
83	SUCO LÍQUIDO EM GARRAFA DE 500 ML SABOR MARACUJÁ DE 5 LITROS	UND	240	R\$ 3,50	R\$ 840,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
84	SUCO LÍQUIDO EM GARRAFA DE 500 ML SABOR CAJU DE 5 LITROS	UND	240	R\$ 3,00	R\$ 720,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
85	SUCO LÍQUIDO EM GARRAFA DE 500 ML SABOR GOIABA DE 5 LITROS	UND	240	R\$ 3,25	R\$ 780,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
86	TEMPERO COMPLETO POTE 300G	UND	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
87	TOMATE	KG	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
88	VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO TINTO, TIPO ACENTUADO, ACIDEZ 4,50	UND	220	R\$ 2,43	R\$ 535,33	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
89	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA - 2LT	UND	450	R\$ 4,25	R\$ 1.912,50	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
90	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA - 2 LITROS	UND	450	R\$ 4,25	R\$ 1.912,50	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
91	AGUA MINERAL GALÃO 20 LT	GAL	450	R\$ 9,83	R\$ 4.425,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

[Handwritten signature]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



92	AGUA MINERAL 2 LTS FARDOS COM 6 UNID.	FARDO	325	R\$ 8,75	R\$ 2.843,75	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
93	AGUA MINERAL 350 ML FRD C/ 12 UND	FARDO	325	R\$ 5,60	R\$ 1.820,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
94	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA 2L	UND	900	R\$ 4,25	R\$ 3.825,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
95	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA - 2LI MARCAS REGIONAL	UND	1.000	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21
96	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA 2LI MARCASREGIONAL	UND	450	R\$ 4,25	R\$ 1.912,50	N DOS SANTOS AZEVEDO Cnpj: 27.296.115/0001-21

Após toda a análise do procedimento licitatório e das propostas de preços, o presidente declarou a empresa - - - vencedora dos itens 7 no valor total de **R\$ 428.618,48 (quatrocentos e vinte oito mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos)**, pois os valores ofertados estão dentro dos praticados no mercado e de acordo com os valores de referência da licitação. Nada mais havendo a ser tratado, a Presidente da Comissão de Licitação agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede o Presidente que todos assinem.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME

Presidente RÔMULO SOARES MERÊNCIO

Secretária DARLEIA FEIJÓ ROCHA

Membro JODENILDO PINTO SARMENTO

PARTICIPANTES DO CERTAME

N DOS SANTOS AZEVEDO

ASSINATURA

Rômulo Soares Merêncio
Darleia Feijó Rocha
Jodenildo Pinto Sarmento

ASSINATURA

Nadia dos Santos Azevedo

[Handwritten signatures]